
Uchwała Nr II/5/14 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 01 grudnia 2014 r.  

 

 

 

w sprawie składu osobowego Komisji Budżetowej Rady Powiatu  

Opoczyńskiego 

 

 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U.  z 2013 r. poz.595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz 

§14 ust. 2, § 43 pkt 2, § 44 ust. 1 pkt 2 i ust 3 Statutu Powiatu Opoczyńskiego 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIV/254/10 Rady Powiatu w 

Opocznie z dnia 23 marca 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Opoczyńskiego (t.j.Dz.Urz.Woj.Łódzkiego z 2013 r. poz. 5608, z 2014 r. poz. 

204) Rada Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W skład Komisji Budżetowej wchodzą: 

1)  Przewodniczący: Anna Zięba 

2) członkowie: Stanisław Przybyła 

Bogdan Kubiszewski 

Józef Róg  

Sławomir Jakóbczyk 

Marek Ksyta 

Sławomir Zieliński  

Andrzej Kopania  

Marcin Jędrasik 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 

Opoczyńskiego oraz  Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 

Przewodnicząca 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

  mgr Maria Barbara Chomicz 

 

 

 

 

 


